
Uchwała Nr XXXIV/313/2006 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 15 marca 2006r. 
 
 
w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarz�du. 
 
 
 Na podstawie art. 84 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo�ciami / Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603/,  Rada Miasta Sandomierza 
uchwala: 
 
 
      § 1 
 
Wyra�a si� zgod� na udzielenie Miejskiemu O�rodkowi Sportu i Rekreacji w Sandomierzu  
90 % bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarz�du za nieruchomo�ci oddane na cele 
statutowe, tj. pod działalno�� kulturaln�, o�wiatow�, sportow� i turystyczn�. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
     Uzasadnienie 
 
Miejski O�rodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu jest jednostk� organizacyjn�, działaj�c�  
w strukturach Gminy Sandomierz. Jednostka ta została wyposa�ona w maj�tek Gminy 
Sandomierz na potrzeby prowadzenia jej statutowej działalno�ci. Form� prawn� władania 
nieruchomo�ciami przez jednostk� organizacyjn� jest trwały zarz�d.  Z tytułu trwałego 
zarz�du, jednostka ma obowi�zek ponosi� opłaty roczne w wysoko�ci według okre�lonej 
stawki procentowej od warto�ci oddanej nieruchomo�ci. 
MOSiR jest jednostk� bud�etow�, która pokrywa swoje wydatki bezpo�rednio z bud�etu 
gminy, a dochody odprowadza na rachunek dochodów gminy.  
Opłaty z tytułu trwałego zarz�du wnoszone do bud�etu gminy, stanowi� wydatki jednostki 
pokrywane z tego samego bud�etu gminy. 
Z powy�szych wzgl�dów uzasadnione jest udzielenie jednostce MOSiR w Sandomierzu 
bonifikaty z tytułu trwałego zarz�du. 
 

 
 


